潮州市市场监督管理局文件

潮市监〔2024〕122号

关于印发《潮州市市场监管领域部门联合
“双随机、一公开”抽查工作

实施细则》的通知

各相关单位：

现将《潮州市市场监管领域部门联合“双随机、一公开”抽

查工作实施细则》印发给你们，请贯彻执行。

附件：潮州市市场监管领域部门联合“双随机、一公开”抽

查工作实施细则

潮州市“双随机、一公开”监管

工作联席会议（代章）

                 2024年 11月 29日

一 2 一

公开方式:主动公开

潮州市市场监督管理局          　    2024年 11月 29日印发

  校对：黄允彬

		2024-11-29T17:09:18+0800
	signature info(version:5.56.18)